
رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و
سبزی: نظارت بر مغازههای میوه
فروشی تا ۱۵فروردین/ فراوانی

بار داریم

اسدالله کارگر با اشاره به اینکه نظارت و بازرسی بر مغازههای
میوه فروشی در سطح شهر از ۱۵ اسفند شروع شده و تا ۱۵ فروردین
ادامه دارد گفت که مازاد مصرف میوه، دپو شده، فراوانی بار داریم

و بازار رقابتی خواهد بود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایسنا، اسدالله کارگر با بیان اینکه با توجه به شرایط ابتدای
سال کمبودی در میوه و صیفی تا پایان سال نداریم، گفت: یکی از
مشکلات صنف ما پرداخت مالیات است. مالیات نباید از اصل درآمد باشد
بلکه باید از درآمد  فرعی اخذ شود. در واقع مالیات اخذ شده باید

از سود باشد نه از اصل تراکنش.

وی افزود: غرفههای شهرداری یک درصد مالیات میدهند، ولی چرا صنف
میوه فروشی باید ۱۴درصد مالیات دهد؟ فرق ما با آنها در چه چیزی

است؟

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران در ادامه گفت: یکی
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دیگر از مشکلات صنف ما عدم همکاری بارفروشان است. ۴۰تا ۴۵ درصد
فروشندگان میوه در میدان مرکزی فاکتور مشخصی به خریداران عمده
نمی دهند زیرا به قیمت نمی فروشند. همچنین خالص فروشی نیز در
میدان مرکزی انجام نمی شود و با وجود قوانین متعدد در این بخش

اما این قوانین هم رعایت نمی شود.

وی همچنین تصریح کرد:خالص فروشی فقط در کالای موز رعایت میشود.
اگر ما بتوانیم سایر میوهها را خالص بخریم و هزینه جعبه و کارتن

حساب نشود میتوانیم سود آن را تغییر دهیم.

کارگر همچنین به مشخص نبودن ساعت کار میدان مرکزی میوه و تره بار
نیز اشاره کرد و گفت: وقتی ساعت کار میدان مشخص باشد مغازهداران
میتوانند در آن ساعت مشخص به میدان مراجعه کنند و اقلام مورد نظر
خود را خریداری کنند ولی وقتی ساعت کار میدان مشخص نیست دلالان و
واسطه ها وارد میدان می شوند و برخی اقلام را خریداری می کنند و

با قیمت تعیین شده خودشان به مغازه داران می فروشند.

وی ضمن  بیان اینکه سود مجاز مغازهها ۳۰ تا ۳۵ درصد است، نظارت و
بازرسی بر مغازههای میوه فروشی در سطح شهر را مد نظر قرار داد و

گفت: مازاد مصرف میوه دپو شده و فراوانی بار داریم.

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران در پایان گفت: مردم در
صورت شکایت از قیمت و کیفیت می توانند  با شماره اتحادیه
۵۵۶۶۲۳۸۰ و ۵۵۶۴۷۷۷۵ و یا از طریق نرم افزار بله با شماره

۰۹۰۲۶۶۰۱۷۰۰ با اتحادیه ارتباط برقرار کنند.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: ایسنا
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تهران: عرضه میوه بالاتر از ۳۵
درصد سود در مغازهها گرانفروشی

است

اسدالله کارگر گفت: مغازه داران برمبنای فاکتور رسمی مجاز به
اعمال حداکثر ۳۵ درصد سود روی اقلام میوه و صیفی هستند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از باشگاه خبرنگاران جوان؛ اسداله کارگر از رکود حاکم بر بازار
میوه خبر داد و گفت: طبق روال همه ساله در ایام اسفند، تقاضا
برای خرید میوه بواسطه خانه تکانی شب عید و خرید دیگر مایحتاج
خانوار کاهش مییابد و مجدد از ۲۷ تا ۲۸ اسفند، تقاضا برای خرید

میوه در بازار بالا میرود.

او نرخ هر کیلوگرم انار شیراز را ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان اعلام کرد و
افزود: قیمت کنونی هرکیلو انگور شاهرودی ۲۰ تا ۵۵ هزار تومان،
کیوی  ۲۵ تا ۶۰ هزار تومان، پرتقال تامسون شمال ۸ تا ۲۵ هزار
تومان، پرتقال خونی شمال ۸ تا ۲۵ هزار تومان، پرتقال رسمی شمال ۸
تا ۲۰ هزار تومان، پرتقال ناول جنوب  ۲۵ تا ۶۵ هزار تومان، لیمو
شیرین  ۲۵ تا ۴۵ هزار تومان، نارنگی پیچ  ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان،
نارنگی تانجلو  ۲۰ تا ۴۰ هزار تومان، نارنگی تخم پاکستانی ۳۰ تا
۵۰ هزار تومان، سیب لبنانی زرد  ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان و سیب
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لبنانی قرمز  ۱۵ تا ۴۵ هزار تومان است.

کارگر ادامه داد:  هم اکنون هرکیلو خیار رویال با نرخ ۱۰ تا ۳۰
هزار تومان، خیار گلخانهای ۲۰ تا ۳۸ هزار تومان، گوجهفرنگی
بوتهرس ۶ تا ۱۶ هزار تومان، گوجهفرنگی گلخانهای ۲۰ تا ۳۵ هزار
تومان، سیبزمینی ۶ تا ۱۶ هزار تومان، پیاز زرد ۱۰ تا ۲۳ هزار
تومان، پیاز شیری ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان و هندوانه ۷ تا ۱۸ هزار
تومان در میدان مرکزی عرضه میشود که حداکثر با ۳۵ درصد سود

برمبنای فاکتور باید بدست مصرف کننده برسد.

او قیمت هر کیلوگرم موز اکوادور ۷۲ تا ۸۰ هزار تومان، موز
فیلیپین ۷۰ تا ۷۸ هزار تومان، موز هندی  ۶۵ تا ۷۲ هزار تومان و
هر کارتن آناناس ۶تایی را یک میلیون تومان تا یک میلیون و ۵۵۰

هزار تومان اعلام کرد.

رئیس اتحادیه میوه و سبزی تهران گفت: با توجه به تقارن ماه رمضان
با بازار شب عید پیش بینی میشود که تقاضای چندانی برای خرید میوه
به رغم فراوانی تولید و ذخیره سازی مناسب و مطلوب میوه در بازار

وجود نداشته باشد.

سرویس خبری: کشاورزی
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اسدالله کارگر از ثبات نرخ انواع میوه و صیفی در هفته پایانی
اسفندماه خبرداد و گفت: برخی محصولات همچون سیرخشک و فلفل دلمه

رنگی با عرضه و تقاضا قیمت گذاری می شود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایرنا؛ اسدالله کارگر با اعلام جزییات قیمت انواع میوه و صیفی
درجه یک تا درجه سه بر اساس نرخنامه عمدهفروشی محصولات کشاورزی در
میدان میوه و ترهبار تهران در دوره زمانی بیست و یکم تا بیست و
هفتم اسفند ماه، افزود: بر اساس این نرخنامه، قیمت هر کیلوگرم
موز اکوادور بین ۷۲ تا ۸۰ هزار تومان، موز فیلیپین بین ۷۰ تا ۷۸
هزار تومان، موز هندی بین ۶۵ تا ۷۲ هزار تومان و هر کارتن آناناس
(۶تایی) بین یک میلیون تومان تا یک میلیون و ۵۵۰ هزار تومان است.

رییس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران اظهار داشت: نرخ هر
کیلوگرم انار شیراز بین ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان، به بین ۲۰ تا ۵۰
هزار تومان، انگور شاهرودی بین ۲۰ تا ۵۵ هزار تومان، کیوی بین ۲۵
تا ۶۰ هزار تومان، پرتقال تامسون شمال بین هشت تا ۲۵ هزار تومان،
پرتقال خونی شمال بین هشت تا ۲۵ هزار تومان، پرتقال رسمی شمال
بین هشت تا ۲۰ هزار تومان، پرتقال ناول جنوب بین ۲۵ تا ۶۵ هزار
تومان، لیمو شیرین بین ۲۵ تا ۴۵ هزار تومان، نارنگی پیچ بین ۲۰
تا ۵۰ هزار تومان، نارنگی تانجلو بین ۲۰ تا ۴۰ هزار تومان،
نارنگی تخم پاکستانی بین ۳۰ تا ۵۰ هزار تومان، نارنج بین پنج تا
۱۵ هزار تومان، سیب لبنانی زرد بین ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان، سیب
لبنانی قرمز بین ۱۵ تا ۴۵ هزار تومان و گریپفروت تو سرخ بین ۱۰

تا ۲۰ هزار تومان است.
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به گفته رییس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران، نرخ هر
کیلوگرم خیار رویال بین ۱۰ تا ۳۰ هزار تومان، خیار گلخانهای بین
۲۰ تا ۳۸ هزار تومان، خیار مینی اصفهان بین ۱۵ تا ۳۰ هزار تومان،
گوجهفرنگی بوتهرس بین ۶ تا ۱۶ هزار تومان، گوجهفرنگی گلخانهای
بین ۲۰ تا ۳۵ هزار تومان، گوجه زیتونی بین ۵۰ تا ۹۰ هزار تومان،
سیبزمینی بین ۶ تا ۱۶ هزار تومان، پیاز زرد بین ۱۰ تا ۲۳ هزار
تومان، پیاز شیری بین ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان، هندوانه بین هفت تا

۱۸ هزار تومان و لیموترش سنگی بین ۲۰ تا ۳۳ هزار تومان است.

کارگر گفت: همچنین قیمت هر کیلوگرم بادمجان دلمهای بین هشت تا ۱۵
هزار تومان، بادمجان قلمی بین ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان، بادمجان
گلخانهای بین ۱۵ تا ۳۵ هزار تومان، سبزی جور بین ۱۰ تا ۲۰ هزار
تومان، سبزی خوردن بین ۱۵ تا ۳۵ هزار تومان، سیر خشک (عرضه و
تقاضا)، کدو مسمایی بین ۱۵ تا ۳۰ هزار تومان، کدو حلوایی بین ۱۵
تا ۳۵ هزار تومان، فلفل دلمه سبز بین ۱۵ تا ۴۰ هزار تومان، فلفل
دلمه رنگی (عرضه و تقاضا)، فلفل تندریز بین ۱۵ تا ۳۰ هزار تومان،
فلفل کاپی بین ۳۰ تا ۶۵ هزار تومان، کلم بروکلی بین ۱۰ تا ۳۵
هزار تومان، کاهوپیچ سالادی بین پنج تا ۱۳ هزار تومان، کاهو رسمی
بین پنج تا ۱۲ هزار تومان، گلکلم بین پنج تا ۲۵ هزار تومان، کلم
سفید بین سه تا ۱۰ هزار تومان، کلم قرمز بین پنج تا ۱۲ هزار
تومان، شلغم بین ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان، چغندر بورش بین پنج تا ۲۰
هزار تومان، کرفس بین چهار تا ۱۳ هزار تومان، لوبیا سبز بین ۲۵

تا ۴۵ هزار تومان و هویج بین چهار تا ۱۰ هزار تومان است.
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رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و
سبزی تهران: رکود در بازار
میوه/ قیمت میوه ارزان می شود

اسداله کارگر گفت: بازار میوه هر چقدر به عید نزدیک میشود به
رکود عمیقتری فرو می رود؛ چون نیاز به آن کمتر احساس می شود.
کاهش قیمت میوه را برای ماه های پایانی سال پیشبینی می کنیم.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، رئیس
اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران در بررسی عوامل موثر
بر بازار میوه با بیان اینکه بازار میوه بعد از شب یلدا کم رونق
می شود افزود: بازار میوه هر چقدر به عید نزدیک می شود به رکود

عمیق تری فرو می رود چون نیاز به آن کمتر احساس می شود.

وی ادامه داد: هر ساله شاهد کاهش تقاضای خرید میوه در اسفند ماه
بوده ایم، به دلیل اینکه فرصتی برای مصرف آن باقی نمی ماند.
اسفند ماه اغلب خانوار در تلاطم قرار دارند و بیشتر مردم مشغول
خرید پوشاک در بازارهای شب عید و همچنین انجام خانه تکانیهای
قبل از عید هستند و طبیعی است که کمتر کسی توجه به خرید میوه و

مصرف آن داشته باشد.

کارگر افزود: بازار میوه با استقبال آنچنانی در ماههای انتهایی
سال روبه رو نمی شود. در مجموع می توان تاکید کرد در مورد بازار

https://agrofoodnews.com/%d8%b1%d8%a6%db%8c%d8%b3-%d8%a7%d8%aa%d8%ad%d8%a7%d8%af%db%8c%d9%87-%d9%81%d8%b1%d9%88%d8%b4%d9%86%d8%af%da%af%d8%a7%d9%86-%d9%85%db%8c%d9%88%d9%87-%d9%88-%d8%b3%d8%a8%d8%b2%db%8c-%d8%aa%d9%87%d8%b1-9/
https://agrofoodnews.com/%d8%b1%d8%a6%db%8c%d8%b3-%d8%a7%d8%aa%d8%ad%d8%a7%d8%af%db%8c%d9%87-%d9%81%d8%b1%d9%88%d8%b4%d9%86%d8%af%da%af%d8%a7%d9%86-%d9%85%db%8c%d9%88%d9%87-%d9%88-%d8%b3%d8%a8%d8%b2%db%8c-%d8%aa%d9%87%d8%b1-9/
https://agrofoodnews.com/%d8%b1%d8%a6%db%8c%d8%b3-%d8%a7%d8%aa%d8%ad%d8%a7%d8%af%db%8c%d9%87-%d9%81%d8%b1%d9%88%d8%b4%d9%86%d8%af%da%af%d8%a7%d9%86-%d9%85%db%8c%d9%88%d9%87-%d9%88-%d8%b3%d8%a8%d8%b2%db%8c-%d8%aa%d9%87%d8%b1-9/
http://www.agrofoodnews.com


میوه تا عید هیچ افزایش قیمتی نداشته و بلکه با رکود هم روبه رو
خواهیم بود.

تقارن ماه رمضان با نوروز ۱۴۰۳
کارگر ادامه داد: امسال وضعیت پیچیده تری نیز خواهیم داشت و در
ماه پایانی سال، ماه رمضان را هم در پیش داریم و با این وجود
رکود بازار میوه عمیق تر می شود. در این صورت حتی پیش بینی کاهش
قیمت نیز دور از ذهن نیست. طبق سنوات گذشته، این ثابت شده است که
درماه مبارک رمضان نه فقط به خاطر تقارن آن با عید نوروز، ما
استقبال خرید میوه را کمتر داریم. مهم ترین دلیل آن هم این است
که دورهمی بین خانواده ها نسبت به ماه های دیگر سال کمتر است.
البته به استثناء گروهی از مردم که عذر موجه داشته و روزه دار
نیستند، اکثرا مردم ما روزه دار هستند و میوه کمتری در این ایام

مصرف می کنند.

پیشبینی قیمت میوه در پایان سال
رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران در پایان گفت: وضعیت
منابع موجود در بازار میوه بدون مشکل است و حتی اگر بازار با
رکود هم روبرو نمی شد و میزان خرید میوه مردم بالا هم بود، باز هم
با کمبود عرضه میوه در بازار روبرو نمی شدیم. در پایان باز هم
تاکید می کنیم با توجه به روندی که شاهد هستیم، کاهش قیمت میوه
پیش بینی می شود. آمادگی های لازم توسط اتحادیه برای بازار شب عید
انجام شده است و دپوهای ضروری در حوزه بازار میوه، توسط بخش
خصوصی صورت گرفته است و روال خود را طی می کند. مسلما مثل سال
های قبل بازار میوه را نخواهیم داشت و با کاهش چشمگیر استقبال

خرید میوه توسط مردم روبرو خواهیم شد./اتاق اصناف تهران

سرویس خبری: کشاورزی
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رییس اتحادیه فروشندگان میوه و
سبزی تهران: ثبات قیمت میوه و

صیفی در هفته دوم بهمن ماه

اسدالله کارگر از ثبات نرخ انواع میوه و صیفی در هفته دوم بهمن
سال جاری خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایرنا؛ اسدالله کارگر با اعلام جزییات قیمت انواع میوه و صیفی
درجه یک تا درجه سه بر اساس نرخنامه عمدهفروشی محصولات کشاورزی در
میدان میوه و ترهبار تهران در دوره زمانی دوم تا هشتم بهمنماه،
افزود: بر اساس این نرخنامه، قیمت هر کیلوگرم موز اکوادور بین ۶۲
تا ۷۰ هزار تومان، موز فیلیپین بین ۴۵ تا ۶۲ هزار تومان، موز
هندی بین ۴۲ تا ۵۷ هزار تومان و هر کارتن آناناس (۶تایی) بین ۹۰۰

هزار تومان تا یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان است.

وی اظهار داشت: نرخ هر کیلوگرم انار دماوند بین ۳۰ تا ۵۵ هزار
تومان، انار ساوه بین ۱۰ تا ۴۵ هزار تومان، انار شیراز بین ۲۰ تا
۵۰ هزار تومان، به بین ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان، انگور شاهرودی بین
۲۰ تا ۴۰ هزار تومان، گلابی دوشیز بین ۳۰ تا ۶۵ هزار تومان، کیوی
بین ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان، پرتقال تامسون شمال و پرتقال خونی بین
هشت تا ۲۲ هزار تومان، پرتقال رسمی شمال بین هشت تا ۱۵ هزار
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تومان، پرتقال ناول جنوب بین ۲۵ تا ۵۰ هزار تومان، لیمو شیرین
بین ۲۰ تا ۳۵ هزار تومان، نارنگی انشو بین ۲۰ تا ۳۵ هزار تومان،
نارنگی پیچ بین ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان، نارنگی یافا بین ۲۰ تا ۴۰
هزار تومان، نارنگی تخم پاکستانی بین ۳۰ تا ۵۰ هزارتومان، نارنج
بین پنج تا ۱۵ هزار تومان، خرمالو شهریار و کن بین ۲۵ تا ۶۰ هزار
تومان، سیب لبنانی زرد بین ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان، سیب لبنانی قرمز
بین ۱۵ تا ۴۰ هزار تومان و گریپفروت تو سرخ بین ۱۰ تا ۱۵ هزار

تومان است.

به گفته رییس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران، نرخ هر
کیلوگرم خیار رسمی بوتهای بین هشت تا ۲۰ هزار تومان، خیار
گلخانهای بین ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان، خیار مینی اصفهان بین ۱۵ تا
۲۹ هزار تومان، خیار رویال بین هشت تا ۱۸ هزار تومان، گوجهفرنگی
بوتهرس بین هفت تا ۱۶ هزار تومان، گوجهفرنگی گلخانهای بین ۲۰ تا
۴۰ هزار تومان، گوجه زیتونی بین ۳۰ تا ۷۰ هزار تومان، سیبزمینی
بین ۶ تا ۱۳ هزار تومان، پیاز زرد بین ۱۰ تا ۱۷ هزار تومان، پیاز
شیری بین ۱۰ تا ۱۵ هزار تومان، هندوانه بین هشت تا ۱۹ هزار تومان

و لیموترش سنگی بین ۱۵ تا ۳۰ هزار تومان است.

کارگر گفت: همچنین قیمت هر کیلوگرم بادمجان دلمهای بین هشت تا ۱۵
هزار تومان، بادمجان قلمی بین ۱۰ تا ۱۵ هزار تومان، بادمجان
گلخانهای بین ۲۰ تا ۳۵ هزار تومان، سبزی جور بین ۱۰ تا ۱۸ هزار
تومان، سبزی خوردن بین ۱۵ تا ۲۵ هزار تومان، سیر خشک بین ۳۰ تا
۹۵ هزار تومان، کدو مسمایی بین ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان، کدو حلوایی
بین ۱۵ تا ۲۳ هزار تومان، فلفل دلمه سبز بین ۱۰ تا ۳۵ هزار
تومان، فلفل دلمه رنگی بین ۳۰ تا ۸۰ هزار تومان، فلفل تندریز بین
۱۵ تا ۲۵ هزار تومان، فلفل کاپی بین ۳۰ تا ۶۰ هزار تومان، کلم
بروکلی بین ۱۰ تا ۳۰ هزار تومان، کاهوپیچ سالادی بین پنج تا ۱۳
هزار تومان، کاهو رسمی بین پنج تا ۱۰ هزار تومان، گلکلم بین پنج
تا ۱۵ هزار تومان، کلم سفید بین سه تا هشت هزار تومان، کلم قرمز
بین پنج تا ۱۲ هزار تومان، شلغم بین پنج تا ۱۵ هزار تومان، چغندر
بورش بین پنج تا ۱۴ هزار تومان، کرفس بین چهار تا ۱۰ هزار تومان،
لوبیا سبز بین ۲۰ تا ۳۲ هزار تومان، هویج بین چهار تا ۱۰ هزار

تومان و بلال بین ۲۰ تا ۳۴ هزار تومان است.

سرویس خبری: کشاورزی
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رییس اتحادیه فروشندگان میوه و
سبزی: مردم دیگر میوه انبوه
نمیخرند/ بازار گوجه فرنگی

آرام گرفت

اسدالله کارگر گفت: الگوی خرید مردم برای میوه تغییر کرده و دیگر
مانند گذشته میوه را به صورت انبوه نمیخرند و گزیدهتر خرید

میکنند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایلنا؛ اسدالله کارگر رییس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی
تهران از مازاد عرضه انواع میوه فصل نسبت به تقاضای آن خبر داد و
افزود: این مازاد ثباتی را در بازار میوه و تره بار تهران رقم
زده اما در همین حال به کاهش سوددهی این صنف و گلایهمندی آنها
انجامیده است. در شرایطی که الگوی خرید مردم برای میوه تغییر
کرده و دیگر مانند گذشته میوه را به صورت انبوه نمیخرند و

گزیدهتر خرید میکنند.

وی در ادامه از ثبات بازار گوجه فرنگی و جبران کمبود عرضهای که
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در هفتههای پیش اتفاق افتاده بود گفت و اضافه کرد: به دلیل گرمای
هوا تولید این محصول در حوالی تهران نیز ادامه دارد. هم اکنون
آخرین قیمت کشفشده برای انواع گوجه فرنگی بوتهرس بر حسب کیفیت
۱۵۰۰۰، ۲۵۰۰۰ و ۳۰۰۰۰ تومان است. گوجه فرنگی گلخانهای نیز ۳۰۰۰۰،

۳۵۰۰۰ و ۵۰۰۰۰ تومان قیمت دارد.

کارگر در تشریح آخرین قیمت عمدهفروشی کشف شده برای دیگر محصولات
کشاورزی پرمصرف در میدان میوه و ترهبار تهران توضیح داد: کف قیمت
موز اکوادور ۷۵۰۰۰ تومان و سقف آن ۸۰۰۰۰ تومان است. نوع ممتاز

این کالا نیز ۸۵۰۰۰ تومان قیمت دارد.

رییس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران ادامه داد: کف قیمت
کیوی ۲۰۰۰۰ تومان و سقف آن ۳۵۰۰۰ تومان و قیمت کیوی ممتاز ۵۰۰۰۰
تومان است. پرتقال تامسون نیز به ترتیبی که برای گونههای پیشین
ذکر شد، ۱۰۰۰۰ تومان، ۱۵۰۰۰ تومان و ۳۵۰۰۰ تومان قیمت دارد. انار

ساوه هم ۱۰۰۰۰، ۳۰۰۰۰ و ۵۰۰۰۰ تومان قیمت دارد.

مشروح آخرین قیمت کشف شده برای انواع میوه، سبزی و صیفی در میدان
میوه و تره بار تهران در جدول زیر آمده است.
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رئیس اتحادیه میوه و سبزی:
عرضه سیب و مرکبات مازاد بر

نیاز کشور

اسدالله کارگر گفت: با توجه به شرایط مساعد تولید نه تنها مشکلی
در توزیع نداریم، بلکه عرضه سیب و مرکبات مازاد بر نیاز کشور

است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از باشگاه خبرنگاران جوان؛ اسداله کارگر گفت: طبق روال همه ساله
با تغییر فصل قیمت محصولات صیفی همچون گوجه فرنگی و پیاز افزایش
می یابد که با ازدیاد عرضه، قیمت روند کاهشی به خود می گیرد.
برآوردها حاکی از آن است که روند افت قیمت تا رسیدن به نرخ واقعی

ادامه یابد.

او نرخ کنونی هرکیلو انار دماوند را ۳۰ تا ۶۰ هزار تومان اعلام
کرد و افزود: قیمت کنونی هرکیلو انار ساوه ۱۰ تا ۵۰ هزار تومان،
انار شیراز ۲۰ تا ۵۵ هزار تومان، انگور شاهرودی۲۵ تا ۴۵ هزار
تومان، گلابی ۳۰ تا ۶۰ هزار تومان، کیوی ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان،
پرتقال تامسون شمال ۱۰ تا ۲۵ هزار تومان، پرتقال رسمی شمال  ۱۰
تا ۲۰ هزار تومان، پرتقال ناول جنوب ۲۵ تا ۵۵ هزار تومان، لیمو
شیرین ۲۰ تا ۴۰ هزار تومان، نارنگی انشو ۲۰ تا ۴۰ هزار تومان، 
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نارنگی یافا ۲۰ تا ۴۰ هزار تومان، خرمالو شمال ۱۵ تا ۳۵ هزار
تومان، خرمالو کن ۲۵ تا ۶۵ هزار تومان، سیب لبنانی زرد ۱۵ تا ۵۰

هزار تومان وسیب لبنانی قرمز۱۵ تا ۴۵ هزار تومان است.

کارگر قیمت کنونی هرکیلو موز اکوادور ۷۵ تا ۸۵ هزار تومان، موز
فیلیپین ۴۰ تا ۷۰ هزار تومان و موز هندی ۴۰ تا ۵۳ هزار تومان

اعلام کرد.

رئیس اتحادیه میوه و سبزی ادامه داد:هم اکنون هرکیلو گوجهفرنگی
بوتهرس با نرخ ۱۵ تا ۳۰ هزار تومان، گوجهفرنگی گلخانهای ۳۰ تا ۵۰
هزار تومان، سیبزمینی ۷ تا ۱۴ هزار تومان، پیاز زرد ۱۲ تا ۱۸
هزار تومان و پیاز شیری ۱۴ تا ۱۸ هزار تومان در میدان مرکزی عرضه

می شود.

او با بیان اینکه کمبودی در عرضه میوه نداریم،افزود: با توجه به
شرایط مساعد تولید، عرضه سیب و مرکبات مازاد بر نیاز کشور است.

کارگر گفت: افزایش قیمت انواع موز ناشی از کمبود عرضه است که
بهزودی بازار این محصول متعادل میشود.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و
سبزی: میوه شب چله بدون تغییر

قیمت تأمین است
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اسدالله کارگر با اشاره به نزدیکی شب یلدا گفت: انواع میوه با
حجم بالا در کشور موجود است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
ــوه و ــدگان می ــادیه فروشن ــارگر، رئیس اتح ــدالله ک ــر، اس از مه
سبزی درباره تأمین میوه شب یلدا گفت: میوههای شب چله هندوانه،
انار، انگور و خرمالو است که سالهای قبل هندوانه انبار و برای
این آئین ملی وارد بازار میشد؛ اما با پیش بینی نیاز بازار،

هندوانه نیز به شکل تازهخوری برای شب چله تأمین است.

وی با اشاره به کشت هندوانه به میزان مورد نیاز در استانهای
جنوبی و گرمسیر کشور، افزود: هندوانه شب یلدا از طریق شهرهایی

مانند دزفول تأمین است.

وی درباره نیاز بازار در بلندترین شب سال، ادامه داد: عدد را
نمیتوان به طور دقیق گفت اما پس از گذر از پاندمی کرونا، دور هم
بودن خانوادهها به حالت عادی برگشته و قطعاً مصرف میوه در این شب

افزایش یافته است.

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی اضافه کرد: در کنار میوههای
خاص این آئین، میوههای مکمل مانند نارنگی، پرتقال، سیب و… نیز به

اندازه کافی تأمین است.

قیمت میوههای شب یلدا

ابتدای آذر میزان میوههای وارداتی مانند آناناس کاهش یافت و میوه
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فروشان عنوان میکردند میوههای وارداتی برای شب یلدا دپو میشوند.
کارگر درباره بازار تقاضا میوههای وارداتی گفت: هدف تأمین بازار
میوه شب یلدا با محصولات داخلی است و میوههای وارداتی بازار

تقاضای کمی دارند.

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی در پاسخ به این پرسش که آیا
قیمت محصولات تغییری خواهند داشت، تاکید کرد: امسال محصولات باغی
وضعیت مناسب دارد و خوشبختانه آفت زدگی و بلای طبیعی نداشتیم از
این رو میوه با حجم بالا در کشور وجود دارد؛ علاوه بر اینکه در
مناسبتهایی مانند شب چله، ایام عید نوروز و… تاکید داریم میوه

فروشان از سود خود کم کنند تا در شادی مردم شریک باشند. 

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: مهر

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و
سبزی: بارندگی جنوب کشور سبب
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به گفته اسدالله کارگر افزایش قیمت گوجه فرنگی موقت و برآمده از
بارندگیهای جنوب کشور است. با این حال در شرایط کمبود کنونی اگر

صادرات تداوم داشته باشد میتواند به گرانی این کالا دامن بزند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، رئیس
اتحادیه فروشندگان صنف میوه و سبزی تهران درباره دلیل گرانی قیمت
گوجه فرنگی گفت: هر ساله در پاییز قیمت گوجه فرنگی در پی تغییر
فصل افزایش پیدا میکند. در فصل گرما صیفیجات از حوالی تهران به
بازار مصرف عرضه میشود؛ اما با فرارسیدن فصل سرما بیشتر صیفیجات
از جمله گوجهفرنگی از جنوب کشور به تهران میآید و در نتیجه قیمت

آن افزایش مییابد.

وی افزود: اما آنچه اکنون سبب افزایش اخیر قیمت گوجه فرنگی شده
بارندگی در جنوب کشور بوده است. در پی بارندگی تولید و برداشت
محصول سختتر و ضایعات آن بیشتر میشود و این مسائل قیمت را افزایش

میدهد.

افزایش قیمت چندان تداوم نخواهد یافت
کارگر تصریح کرد: این افزایش قیمت چندان تداوم نخواهد یافت و

قیمتها کاهش پیدا خواهد کرد.

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان میوه و سبزی تهران در پاسخ به اینکه
صادرات به عراق میتواند سببساز افزایش قیمت شده باشد، اظهار کرد:
تامین نیاز داخل در اولویت است، بنابراین اکنون که در داخل کشور
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با کمبود رو بهرو هستیم، تداوم صادرات میتواند تاثیر زیادی بر
افزایش قیمتها داشته باشد.

کارگر درباره آخرین قیمت کشف شده برای گوجه فرنگی در میادین میوه
و ترهبار تهران گفت: آخرین قیمت عمدهفروشی کشف شده گوجه فرنگی در
میادین میوه و تره بار تهران ۲۵۰۰۰ هزار تومان در هر کیلو بود با
این حال افزایش قیمت پس از بارندگیهای جنوب بعد از این کشف قیمت
اتفاق افتاده و با احتساب افزایش یادشده، قیمت کنونی گوجه فرنگی
در میادین میوه و تره بار تهران ۳۰۰۰۰ تا ۳۵۰۰۰ تومان است./اتاق

اصناف تهران

سرویس خبری: کشاورزی

ثبات قیمت میوه و صیفی در
بازار ادامه دارد

رئیس اتحادیه میوه و سبزی گفت: با توجه به فراوانی عرضه و بار،
قیمت میوه و صیفی در بازار ثبات دارد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
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از باشگاه خبرنگاران جوان؛ اسداله کارگر گفت: با توجه به فراوانی
تولید و عرضه، کمبودی در عرضه میوه و صیفی نداریم.

او نرخ هر کیلو انار را ۲۵ تا ۵۰ هزار تومان اعلام کرد و افزود:
نرخ کنونی هر کیلو انگور بی دانه سفید ۱۵ تا ۳۰ هزار تومان،
انگور بی دانه قرمز ۲۵ تا ۵۰ هزار تومان، پرتقال تامسون شمال ۱۰
تا ۲۵ هزار تومان، پرتقال ناول جنوب ۲۵ تا ۴۸ هزار تومان، خرمالو
شمال ۱۵ تا ۲۵ هزار تومان،  خرمالو شهریار ۲۵ تا ۴۵ هزار تومان،
سیب لبنانی زرد ۱۵ تا ۴۵ هزارتومان، سیب لبنانی قرمز ۱۵ تا ۴۰
هزار تومان، کیوی ۲۰ تا ۴۵ هزار تومان، لیموشیرین ۲۰ تا ۳۵ هزار
تومان، نارنگی ۱۵ تا ۴۰ هزار تومان، خیار بوته ای ۱۰ تا ۲۰ هزار
تومان، خیار گلخانه ۱۰ تا ۲۳ هزار تومان و گلابی بیروتی ۳۰ تا ۸۰

هزار تومان است.

کارگر نرخ هر کارتن آناناس ۶ تایی یک میلیون و ۲۰۰ تا یک میلیون
و ۵۰۰ هزار تومان، موز اکوادور ۵۲ تا ۶۲ هزار تومان و موز هندی

را ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان اعلام کرد.

رئیس اتحادیه میوه و سبزی گفت: قیمت انواع میوه و صیفی در بازار
از ثبات نسبی برخوردار است و نرخ گوجه فرنگی و خیار تا حدودی به
تعادل رسیده است. همچنین پیش بینی می شود که روند ثبات قیمت در

بازار ادامه یابد.

سرویس خبری: کشاورزی
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